

Príloha č.2a TABULKA - Špecifikácia opisu predmetu zákazky obec Nižný Klátov

Názov položky	Jednotka	Presne	Počet vývozov/r ok	Cena / Jednotku (€)	Cena celkom bez DPH (€)	cena DPH (€)	Cena celkom s DPH (€)
Zber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu zo 110 l nádob - 20 03 01	eur/ks	360	26	1,4	13 104,00	2 620,80	15 724,80
Zber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01 vrátane prenájmu	eur/ks	10	37	15,9	5 883,00	1 176,60	7 059,60
Zber, odvoz a energetické zhodnotenie odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01 bez prenájmu	eur/ks	14	37	9	4 662,00	932,40	5 594,40
Energetické zhodnotenie odpadu z VKK z cintorína 20 02 03 - Úboč	eur/tona	10	62	62	620,00	124,00	744,00
Prenájom VKK cintorín celoročne	ks/mesiac	1	12	49	588,00	117,60	705,60
Prenájom VKK - objemný odpad	ks/den	18	2	2	36,00	7,20	43,20
Pristavenie VKK	obrátka	12	36,8	36,8	441,60	88,32	529,92
Stiahnutie , odvoz odpadu z VKK	obrátka	12	60	60	720,00	144,00	864,00
Vyprázdnenie odpadu z VKK	obrátka	6	94	94	564,00	112,80	676,80
Energetické zhodnotenie odpadu 20 03 07	eur/tona	30	62	62	1 860,00	372,00	2 232,00
Zneškodnenie stavebného odpadu - 20 03 08	eur/tona	4	10	10	40,00	8,00	48,00
Vývoz a zneškodnenie BRKO zo 110 l nádob	eur/ks	1	26	1,4	36,40	7,28	43,68
Vývoz nebezpečného odpadu do 1 t dodávkovým vozidlom	ks/obrátka	1	2	49	98,00	19,60	117,60
Zneškodnenie nebezpečného odpadu	eur/tona	0,5	1	300	150,00	30,00	180,00
Zber elektroodpadu odpadu	eur/tona	5	2	0	0,00	0,00	0,00
Celková cena 1 rok					28 803,00	5 760,60	34 563,60
Celková cena na 2 roky					57 606,00	11 521,20	69 127,20

V Košiciach dňa 3.12.2021

Meno oprávnenej osoby konať za uchádzača:
Ing. Lucia Šprinc, Ing. Branislav Šprinc –

na základe ~~zmluvy~~ moci

Podpis oprávnenej osoby konať za uchádzača:



KOSIT a.s.
Rastislavova 98, 043 46 KOŠICE
IČO: 36 205 214
DIČ: SK2020061461
-23-